平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

（注）当社は、平成25年3月期第2四半期は四半期財務諸表を作成していないため、平成25年3月期第2四半期の数値は、
   記載しておりません。

修正の理由
（１）業績予想の修正理由
  受注高はほぼ計画どおりに推移しましたが、売上計上をおこなう納期が第3四半期以降にずれ込んだものが多く、
 第2四半期累計の売上高が前回発表を下回る見込みであります。その結果、営業利益、経常利益、四半期純利益の
 いずれも予想を下回る見込みとなり、上記のとおり修正するものであります。

（２）今後の見通し
  平成26年3月期通期業績予想につきましては、受注が順調であることから、第2四半期までの売上及び売上総利益の
 予想との差異を第3四半期以降に挽回可能であると判断したことにより、前回予想を修正いたしません。今後の業績の
 推移に応じて修正の必要が生じた場合には、速やかに公表いたします。

（３）その他
  上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後
 様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年10月16日
各 位

上場会社名 株式会社横田製作所
代表者 代表取締役社長 横田 博
（コード番号 6248）
問合せ先責任者 取締役経理総務部長 石田 克之
（TEL 082-241-8674）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年6月13日に公表いたしました平成26年3月期第2四半期（累計）業績
予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 780 80 80 48 28.81
今回修正予想(B) 685 28 11 3 1.92
増減額(B-A) △95 △52 △69 △45
増減率(%) △12.2 △65.0 △86.3 △93.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―